АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2017г.                                                                                               № 922

р.п.Чердаклы

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» от 30.05.2017 № 365 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оказанию адресной материальной помощи и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»

Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Приложение 2 Положения утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 30.05.2017 № 365 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оказанию адресной материальной помощи и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» изменение, изложив подпункт 1.4. пункта 1 в следующей редакции:
«1.4) Адресная материальная помощь оказывается в форме денежной выплаты. Максимальный размер материальной помощи не может быть более 30000 (тридцати тысяч) рублей на семью заявителя или одиноко проживающего гражданина.                                                                                                                 ».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                          В.В.Самойлов